10 9 9
37
9 32
9
.5
99 9
14
32

G7E6  _  ___  XXB
CÓDIGO BASE
COMPRIMENTO DA CORREDIÇA
(350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700 - 750 mm)
Composição do código
Embalagem industrial
SMOVE COMPRIMENTO
CAIXA
Corrediças direitas
CAIXA
Corrediças esquerdas
PALETE
Corrediças direitas
PALETE
Corrediças esquerdas
G7E6S350XXB 350 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6S400XXB 400 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6S450XXB 450 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6S500XXB 500 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6S550XXB 550 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6S600XXB 600 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
G7E6S650XXB 650 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
G7E6S700XXB 700 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
G7E6S750XXB 750 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
PUSH COMPRIMENTO
CAIXA
Corrediças direitas
CAIXA
Corrediças esquerdas
PALETE
Corrediças direitas
PALETE
Corrediças esquerdas
G7E6P350XXB 350 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6P400XXB 400 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6P450XXB 450 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6P500XXB 500 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6P550XXB 550 mm 6 peças 6 peças 384 peças 384 peças
G7E6P600XXB 600 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
G7E6P650XXB 650 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
G7E6P700XXB 700 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
G7E6P750XXB 750 mm 4 peças 4 peças 256 peças 256 peças
CLIP
CAIXA
Clipes direitos
CAIXA